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РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Реконструктивни дентални процедури 

Учебна година: 2020/21 

Вид на полагање: завршен испит 1/2 

Студиска програма:  СЗТ 

Датум на полагање:101.02.2021 

Максимум бодови=55. Минимум=30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

12.   670 

 

20,5 

13.  664 

 

12,5 

14.  643 

 

11,5 

15.  663 

 

9 

16.  656 

 

13 

      17. 668 

 

10 

      18. 662 11,5 

                                                           
1
 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно 

место (огласна табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од 

спроведената проверка, односно од денот на полагањето на испитот.   

Реден број Број на индекс Освоени поени 1 
колоквиум 

1.  652 37,5 

2.  654 32,5 

3.  638 30 

4.  651 46 

5.  645 36,5 

6.  583 25,5 

7.  653 28 

8.  518 25,5 

9.  666 25,5 

10.  671 39 

11.  667 21 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

      19.  657  

 

15,5 

      20.  661 

 

25,5 

 

 

Сите студенти кои ги положија првиот и вториот колоквиум или 

завршниот испит,  

да дојдат по оценка со индекс и пријава на 04.02.2021 (четврток) 

во 11h.  
 

 

Одговорни наставници 

Проф. Илијана Муратовска 

Доц. Д-р. Марина Ефтимоска 

 

 

 


